令和  年  月  日

おきなわ工芸の杜 館長 殿

コンテンツ等利用申請書

申請主催団体名

代表者名

 下記のとおり申請いたします。

利 用 目 的

※参考資料添付

利用コンテンツ

※別紙添付

１．画像   ２．HP 記載文言  ３．SNS 情報

４．展示キャプション  ５．その他（             ）

利 用 媒 体

利 用 方 法

利 用 期 間

場 所

担当者連絡先

住所

氏名            メール

電話            FAX

【以下指定管理者側記入欄】

受付日 内容確認 館長決裁